品番 厚み（㎜） 幅（㎜） 長さ（㎜） 小結束 結束
STRLV365030409567F4ECO
30 40
3,650
9
567
STRLV398530409567F4ECO 3,985
STRLV270030409648F4ECO 2,700
648
STRLV250030409648F4ECO 2,500
STRLV365035359630F4ECO
35 35
3,650
630
STRLV398535359630F4ECO 3,985
STRLV2700274010650F4ECO
27
40
2,700 10
650
STRLV2700274010720F4ECO 720
STRLV2700274510600F4ECO 45 600
STRLV2985271055250F4ECO
105
2,985
5 250
STRLV3985271055250F4ECO 3,985
STRLV2985301055250F4ECO
30
2,985
STRLV3985301055250F4ECO 3,985
STRLV2985451053150F4ECO
45
2,985
3 150
STRLV3985451053150F4ECO 3,985
野縁サイズ/間柱サイズ　JAS　接着剤：メラミンユリアＦ☆☆☆☆
※別サイズも承りますので、お問い合わせください。
100％植林木で
CW法上の合法性も担保した製品